

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-01-LIBNIC
Stavba: ZL C. 3 plus

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie

Zhotvitel:
PV STAV eu s.r.o.

Projektant:
Bifa spol.s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00666271
DIČ:

IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

IČ: 00665274
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		1 858 909,69	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	304 013,00	63 842,73
snížená	12,00%	1 554 896,69	186 587,60
Cena s DPH		v CZK	2 109 340,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-01-LIBNIC
Stavba: ZL C. 3 plus

Místo:

Zadavatel: Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie
Zhotvitel: PV STAV eu s.r.o.

Datum:

Projektant: Bifa spol s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 858 909,69	2 109 340,02	
Libnic	ZL č. 3	1 858 909,69	2 109 340,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
ZL C. 3 plus

Objekt:
Libnic - ZL č. 3 plus

KSO:

Miesto:
Zadavateľ:
Domov libníč a Centrum soc. služieb Empatie

Zhotovitel:
PV STAV eu s.r.o.

Projektant:
Bifa spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC: 00666271

DIČ:

IC: 26070464

DIČ: CZ26070464

IC: 00665274

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			1 858 909,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	304 013,00	21,00%	63 842,73
	1 554 896,69	12,00%	186 587,60
Cena s DPH			2 109 340,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: ZL C. 3 plus

Objekt: **Libnic - ZL č. 3 plus**

Misto:

Zadavateľ: Domov librič a Centrum soc. služieb Empatie
 Zhotoviteľ: PV STAV eu s.r.o.

Datum:

Projektant: Bifa spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 858 909,69

c. - Elektroinstalace - slaboproud	954 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 808,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	601,12
1 - Zemní práce	97 775,55
767 - Konstrukce zámečnické	79 971,54
765 - Krytina skládaná	156 454,00
781 - Dokončovací práce - obklady	46 656,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 200,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 745,60
766 - Konstrukce truhlářské	151 120,00
N00 - sadové úpravy	304 013,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba. ZL C. 3 plus

Objekt: **Libnic - ZL č. 3 plus**

Misto:

Zadavateľ: Domov libnič a Centrum soc. služieb Empatie
Zhotoviteľ: PV STAV.eu s.r.o.

Datum:

Projektant: Bifa spol s.r.o.

Zprave vale:

PČ	Tv P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 858 909,69	
D	C	Elektroinstalace - slaboproud					954 564,00	
116	K	973031344	Vysokání výklenků pro tablet sestř. vč. začištění	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Ochr. PSC P						
		https://pojemky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031344 Poznámka k položce: kalkulace						
73	M	766	ABA C-LEVER PRO, 40mm ext. 00/00 int., MRD, Black 2621-K5/MRD/SL2/E300/HAC/0000/0000/TS63/H/A/H/A/6/B/0 DPH % Celkem s DPH kování s integrovanou čtečkou chráněných čipů, možnost otvoru na havarijní vložku	ks	22,000	18 178,00	399 516,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
74	M	7661	C-lever PRO přilplatek za verzi E320 (RFID + Wireless)	ks	22,000	3 100,00	68 200,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
75	M	7662	Aut. zámek KfV AS 3600 SLTOQ P6/24-35-92-8 B001	ks	2,000	6 650,00	13 300,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
76	M	7663	CES 9934 sam.zámek 55/72/8/20/L	ks	22,000	5 750,00	126 500,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
77	M	7664	montáž setu bez el.připravy	ks	22,000	1 564,00	34 408,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
80	M	7667	wireless extender RE600 90 41 cable	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
81	M	7668	KABA Anténa 90 01 (89x89) 9001-K5/B/	KS	2,000	3 400,00	6 800,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
83	M	76691	Akumulátor Geti 12V 18Ah	ks	2,000	1 080,00	2 160,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						
84	M	76692	elektroinstalace (čtečka)	ks	2,000	6 900,00	13 800,00	
		Poznámka k položce: kalkulace						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	76693	přesun hmot pro přístupový systém	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
86	M	76694	Klíčenka Smart Mfare Desfire 2K EV2 70pF MOB6	ks	2,000	170,00	340,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
87	M	76695	import a konfigurace čipů pro nový systém	ks	1,000	40,00	40,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
88	M	76696	Matrx ONE O Access (incl. XS Manager) - 4mil. users, full version Matrx ONE O Access (incl. XS Manager) - 4mil. users, full version	ks	1,000	33 200,00	33 200,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
89	M	76697	konfigurace, školení, programování jednotek	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
90	M	76698	KABA Master B - MIFARE	ks	1,000	600,00	600,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
82	M	7669	Nápájecí zdrojní zdroj vč. Boxu	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
79	M	7666	instalace a konfigurace Gateway	ks	4,000	190,00	760,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
78	M	7665	KABA wireless Gateway KABA wireless Gateway 9040-K5	ks	4,000	9 700,00	38 800,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
1	K	112	Bezdrátové táhlo nouzového volání do vlhkého prostředí, zelené reset	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
112	M	35712064	police 2u 19"	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
113	M	ADI.0098204.URS	MikroTik RouterBOARD RB4011	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
114	M	ADI.0068943.URS	MikroTik Cloud Router Switch CRS326-24G-2S+RM	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
115	M	40371016	montáž routu	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
100	M	38472003	montáž záznamového systému - kamery	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
101	M	38479016	adaptér pro montáž kamer - krabice	kus	10,000	690,00	6 900,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
103	M	39491024	měření a popis metalického segmentu pro datové přístroje	kus	30,000	430,00	12 900,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
106	M	55172113	nápájecí řísta PDU 7 zásuvek	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
107	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	4,000	1 580,00	6 320,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
108	M	35759000	1U výšuvná vana, 12x LC duplex	kus	2,000	4 900,00	9 800,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
110	M	37451145	vývazovací panel	kus	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
111	M	NWG.0069444.URS	Optický patchcord	kus	80,000	40,00	3 200,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
102	M	40371020	router RBcAPGi-SacD2nD-XL	kus	6,000	2 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
99	M	38472001	Hikvision DS-7616NXI-K2(D)	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
109	M	NWG.0069395.URS	MikroTik S+31DLC10D2 ks	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
98	M	40332006	HDD k rekordérům kamerových systémů 8TB	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
97	M	38472001	Hikvision DS-7616NXI-K2(D)	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
95	M	34571916	spojka optická kabelová tubusová pro max 24 svarů kabelové průchodky 2x D 8-17,5mm 2x D 10-17,5mm 2x ovál	kus	24,000	1 900,00	45 600,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
94	M	34123002	kabel datový optický OM2 univerzální 12 vláken 50/125 plášť LSOH	m	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							19 808,88	
32	K	637111114	Okapový chodník z kamene s udušáním a urovnáním povrchu ze štěrkopisku tl. 250 mm	m2	21,768	310,00	6 748,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637111114					
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
31	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	36,280	360,00	13 060,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311122					
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							601,12	
30	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	4,624	130,00	601,12	
	P		Poznámka k položce: die SOD					
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
D 1 Zemní práce							97 775,55	
124	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	65,250	240,00	15 660,00	
	P		Poznámka k položce: die SOD					
118	K	131451103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	55,000	690,00	37 950,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131451103					
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
123	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,470	270,00	11 196,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137					
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
122	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z homin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	41,470	390,00	16 173,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102					
	P		Poznámka k položce: URS - 10%					
121	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,205	270,00	16 795,35	
	P		Poznámka k položce: die SOD					
	VV		41,47 * 1,5		62,205			
	VV		Součet		62,205			
D 767 Konstrukce zámečnické							79 971,54	
21	M	65342331	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x1750mm	kus	1,000	13 569,00	13 569,00	
	P		Poznámka k položce: ka/su/ace					
20	K	789412123	Provedení žárového stříkání zařízení s povrchem členitým zinkem, tloušťky 100 µm (1,264 kg Zn/m2)	m2	57,423	519,00	29 802,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789412123					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
18	M	13010316	<i>lys ocelové ploché jakost S235JR (11 375) 200x10</i>	t	0,244	55 000,00	13 420,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
25	K	767995111	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	244,000	95,00	23 180,00	
	P		<i>Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
	D	765	Krytina skládaná				156 454,00	
65	M	KMB.BSKHELSE 114	<i>PREFA nalepovací prostup pro fakované střechy RUKKI</i>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
64	K	220700638	Montáž a vyzbyčení stožáru anténního na sedlovou střechu RUKKI	kus	1,000	12 350,00	12 350,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220700638 Poznámka k položce: kalkulace</i>					
63	K	765115403	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany mříže sněholamu RUKKI	m	44,800	3 105,00	139 104,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765115403 Poznámka k položce: kalkulace</i>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				46 656,00	
125	K	346244354	Obezdivka koupelových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvámic, na tenké maltové lože, tl. 120 mm	m2	11,200	1 350,00	15 120,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244354 Poznámka k položce: kalkulace</i>					
126	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	80,000	177,00	14 160,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492111 Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
127	M	79418012	<i>lišta ukončovací nerezové 10mm</i>	m	84,000	149,00	12 516,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
	VV		90°1,05 Přepočtené koeficientem množství		84,000			
140	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	32,000	90,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141 Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
141	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	18,000	110,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143 Poznámka k položce: URS - 10%</i>					
	D	725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				35 200,00	
129	M	55147117	<i>madlo invalidní krakorcové sklápěné nerez mat 1000 mm</i>	kus	8,000	4 400,00	35 200,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 745,60	
142	K	784181121	Hloubková jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	455,200	28,00	12 745,60	
	P		<i>Poznámka k položce: dle SOD</i>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				151 120,00	
91	M	61173210	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové 800x1970 s úpravou pro přístupový systém</i>	kus	10,000	7 256,00	72 560,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
92	M	61173211	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové 900x1970 s úpravou pro přístupový systém</i>	kus	10,000	7 856,00	78 560,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
	D	N00	sadové úpravy				304 013,00	
43	K	1123	Berberis thunbergii Atropurpurea	ks	15,000	60,00	900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
44	K	1124	Spiraea bumalda Dart's Red	ks	196,000	50,00	9 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
45	K	1125	Potentilla arbuscula	ks	150,000	50,00	7 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
46	K	1126	Spiraea japonica Little Princess	ks	150,000	55,00	8 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
47	K	1127	Thymus	ks	80,000	50,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
48	K	1128	Hypericum	ks	94,000	50,00	4 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
49	K	1129	Pinus mugo	ks	15,000	120,00	1 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
50	K	1130	Carpinus betulus - habr - strom - velikost 12/14 - dodávka + výsadba	ks	2,000	5 200,00	10 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
51	K	1131	Hydrangea arborescens (60 -80 cm) - dodávka + výsadba	ks	9,000	650,00	5 850,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
52	K	1132	Cornus alba Sibirica - svída - solitemí keř - velikost 60-80 cm - dodávka + výsadba	ks	26,000	290,00	7 540,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
53	K	1133	Netkaná mulčovací textilie - dodávka + montáž (100 g/m2) - překryv a založení ca. 25%	m2	362,000	60,00	21 720,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
54	K	1134	Pokládka kokosové síťe	m2	362,000	50,00	18 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
55	K	1135	Dodávka kokosové síťe (překryv a založení v zemi ca. 25%), hustota 700 g/m2	m2	380,000	90,00	34 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
56	K	1136	Dodávka kotvicích kolíků (3 ks/m2)	ks	1 086,000	8,00	8 688,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
57	K	1137	Výsadba keřů s výměnou půdy na 50% a s přidáním tabletového hnojiva a výměnou půdy na 50%	ks	1 160,000	58,00	67 280,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
58	K	1138	Chemický postřik ploch - 2 x - celý objekt - všechny plochy	m2	800,000	5,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
59	K	1139	Výsadba dřevin - keře - výměna půdy 50%, přidání tabletového hnojiva a půdního kondicionéru Agrosil do iamkv	ks	99,000	160,00	15 840,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
60	K	1140	Mulčování rostlin při dloušce mulče 8-10 cm (práce + materiál-kúra)	m2	50,000	190,00	9 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
61	K	1141	Substrát zahradnický - na výměnu půdy v jamkách	m3	0,500	1 250,00	625,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
62	K	1142	přesun hmot pro sadové úpravy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
42	K	R00	Cotoneaster dammeri Royal carpet - svah	ks	460,000	42,00	19 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kalkulace</i>					
39	K	112151124	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1400 do 1500 mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112151124 Poznámka k položce: kalkulace</i>					
34	K	112201124	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1400 do 1500 mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201124 Poznámka k položce: kalkulace</i>					